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 Styremøte i Forollhogna villreinutvalg 

Sted: Budalen 

Tid: 15.6.20, kl. 19.00  

Innkalte medlemmer: Annar Dragmyrhaug, Kjetil Eggen, Anita Krigsvoll, Jakob Nordstad, Kåre Kristen Totlund, Terje Tovmo 

Sekretær: Kristin Lund Austvik 
 

Sak 9/2020 Avtale om kjøp av oppsynstjenester 

Saksframlegg: I møte av 3.3.2020 ble det vedtatt at; «leder og sekretær ser nærmere på avtalen fra 2019 og lager et 
forslag for 2020 til neste styremøte». Dette er nå gjort og forslag til avtale for 2020 legges fram for 
medlemmene i villreinutvalget i møtet. 

Det ble videre vedtatt at; «Villreinutvalget foreslår en fast sats for oppsynstjenester på kr 250,- pluss 
MVA for alle oppsynstjenester som villreinutvalget bestiller. Denne satsen vurderes årlig. Statens satser 
for kjøregodtgjøring følges. Medlemmene i villreinutvalget tar opp disse satsene med sine kommuner». 
Utvalget tar en runde på dette i møtet for å sikre at dette er gjort i alle kommuner. 

Vedtak: 
Forslag til avtale sendes ut til utvalgsmedlemmene. Hvem som skal gå oppsyn på vegne av 
rettighetshaverne i høst må meldes inn til sekretær i villreinutvalget så snart som mulig og alle disse må 
underskrive avtalen. Sekretær setter opp forslag til ukesfordeling for oppsynsansvarlig til høsten med det 
første.  
Ved en kostnad på kr 387, 50 (310 + mva) samt godtgjøring for kjøring, kan det legges opp til rett i 
underkant av 14 timer oppsyn til sammen per dag i løpet av jakta innen det vedtatte budsjettet. Det 
legges opp til 14 oppsynstimer per dag i løpet av jakta.  

Sak 10/2020 Avtale om uttak av tamrein i villreinområdet 

Saksframlegg: I møte av 3.3.2020 ble det vedtatt at; «Villreinutvalget forsøker å få til en skriftlig avtale med 
reindriftsnæringa om uttak av tamrein innen villreinområdet både i jakttida og utenom jakta. 
Medlemmene i villreinutvalget bør sørge for å få fullmakt av «sine» grunneierne/rettighetshaverne til å 
arbeide med tamreinproblematikk». 

Sekretær og leder i villreinutvalget har lagd et utkast til en slik avtale som tas opp i møtet. 

Vedtak: Det legges opp til et møte med næringa med det første der blant annet denne avtalen tas opp.  

Sak 11/2020 Veiestasjoner 

Saksframlegg: Betaling til veiestasjonene i Forollhogna har vært løst i hver enkelt bygd og villreinutvalget har et og 
annet år gitt veiestasjonene en gave som takk for innsatsen. Det legges ned en god innsats av veierne og 
villreinutvalget bør vurdere om de skal få godtgjøring for innsatsen også fra utvalget.  

Vedtak: Det lages en sak på nettsida om veierne og den gode jobben de gjør i løpet av villreinjakta. Det kjøpes 
også inn en liten gave til alle veierne innen rettighetshavermøtet.  
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Sak 12/2020 Møte vedrørende sperregjerdet 

Saksframlegg: BaneNor har bedt om en uttalelse fra villreinutvalget om hvordan vi ser på sperregjerdet ettersom det 
ikke ble noe av et planlagt møte grunnet Korona.  
Terje Borgos har lagd et skriv som forklarer hans oppfattelse av sperregjerdet og situasjonen omkring 
dette. Villreinutvalget går over skrivet i møtet.  

Vedtak: Styret får tilsendt skrivet som Borgos har skrevet. Sekretær og utvalgsleder følger opp at dette møtet blir 
gjennomført. 

Sak 13/2020 Felles retningslinjer for avliving av fallvilt, Forollhogna 

Saksframlegg: Sekretær og leder i villreinutvalget har vært på et møte med fallviltansvarlig og fallviltgruppa i Tynset for 
å starte et arbeid med felles retningslinjer for avliving av fallvilt i Forollhogna. 

Vedtak: Villreinutvalget legger opp til en slik avtale med alle kommunene i Forollhogna der oppsynene som er 
innleid av villreinutvalget kan avlive skadd rein i jakta. I tillegg kan ett oppsyn være med i strukturtellinga 
med våpen med tanke på å avlive eventuell skadd rein.  
Forslag til instruks sendes ut til utvalgsmedlemmene så snart sekretær og leder har finskrevet de for en 
gjennomgang før det diskuteres videre med kommunene.  

Sak 14/2020 Ekstraordinært årsmøte 

Saksframlegg: Villreinutvalget må sette en dato og kalle inn til et ekstraordinært årsmøte i Forollhogna. Kvote og 
budsjett ble vedtatt elektronisk i år på grunn av Korona-reglene. Det bør innkalles til et ekstraordinært 
årsmøte for å gjennomføre valget og eventuelt andre saker. 

Vedtak: Et ekstraordinært årsmøte kombineres med rettighetshavermøtet og gjennomføres i siste halvdel av 
november 2020. Det legges ut en sak på hjemmesida om dette.  

Sak 15/2020 Kostnader vedrørende tamrein 
Saksframlegg: Sak meldt inn av FO1: Viser til tidligere e-post vekslinger om temaet i forbindelse med at Ålen og 

Holtålen fjellstyre har gitt tilbakemelding om at de vil fakturere kostnader vedrørende arbeid med 
tamrein.  

Vedtak: Saken er diskutert i villreinutvalget og utvalget ber om å få et møte med Fjellstyrene. 

Sak 16/2020 Overgangsavtaler 
Saksframlegg: Sak meldt inn av FO1: FO-1 ønsker at Utvalget skal engasjere seg i dette etter årets jakt. Utvalget kan ha 

en koordinerende rolle og etablere arenaer der rettighetshaverne møtes for å diskutere dette nærmere. 
  

Vedtak: Styret i villreinutvalget anmoder rettighetshaverne om å forankre diskusjonen om overgangsavtale 
lokalt. Videre at representanter fra rettighetshaverne samles til et felles møte.  
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Sak 17/2020 Orienteringer/eventuelt 

 • Tellende areal: Leder og sekretær har hatt dialog med Villreinsenteret v/Ingrid Nerhoel og fått 
henne til å justere det som var nødvendig å få justert av jaktfeltgrenser. Endringene er også 
innsendt til villreinnemnda. 

• Motorferdsel: Søknad om motorferdsel for minimumstelling fra 2021. Fra Tynset kommune har vi 
fått en 5-årig tillatelse 2020-2024, men for de øvrige kommunene samt nasjonalparkstyret må det 
søkes på nytt ettersom vi bare fikk 1-årige tillatelser fra disse. Dersom det skal forsøkes med 
helikopter eller drone må det spesifiseres i søknaden til nasjonalparkstyret. 

• Valdkart og tellende areal: Villreinutvalget ser nærmere på hva som er innmeldt som tellende areal 
og vald i Forollhogna og søker inn områder som eventuelt ligger utenfor valdgrensa, men innenfor 
tellende areal etter vedtak av årsmøtet i Forollhogna i 2018.  

• Retningslinje/mandat for uttalelser til byggesaker, utbygginger av veger, bruer, reguleringsplaner 
mv. Det kommer inn en del byggesaker av veldig ulikt slag i løpet av året og det er flere tilfeller der 
et villreinutvalg vil bli nært inhabil ettersom man representerer grunneierne i området. Alle slike 
saker sendes til styret til orientering og eventuelt innspill.  

• Felles oppsynsmøte med Knutshø: Villreinutvalget forsøker å få til et felles oppsynsmøte mellom 
Forollhogna og Knutshø den 11 aug (alternativt 13 august) på dagtid og inviterer miljøkoordinator i 
Trøndelag politidistrikt til å være med på dette møtet og foredra om BP. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rett utskrift bekreftes 

 
    

Leder   Styremedlem 

Jakob Nordstad   Kjetil Eggen 

    
Styremedlem   Styremedlem 

Anita Krigsvoll   Terje Tovmo 

    
Styremedlem   Styremedlem 

Kåre Kristen Totlund   Annar Dragmyrhaug 
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